
Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2020 
 

Às 13:19 horas do dia 16 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RAPHAEL CASTRO MOTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8696/2020,
Pregão nº 00003/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Pacote de Serviços SMP (Voz, Dados, SMS, Etc)
Descrição Complementar: Serviço de Telefonia Móvel Pessoal (SMP) e Internet, com comunicação de voz ilimitados
e dados, com roaming nacional automáticos no sistema pós-pago, com fornecimento de SIMCARD (CHIPS). Pacote de
Assinatura Mensal com: * Gestor de Linhas * Intragrupo Nacional Ilimitado * Minutos Ilimitados Locais (VC1) *
Minutos Ilimitados de Longa Distância (VC2/VC3) * Serviço de Dados Para acesso à internet 3G/4G com velocidade
mínima de 10 GB * Envio de mensagem SMS 500 unid. Área de Cobertura: nacional, em especial, todo o Estado de
Minas Gerais, onde atua a fiscalização do CROMG. * Contrato por 12 meses, podendo ser renovado observado o
limite de 60 meses.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 28.569,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 23.947,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/12/2020
16:11:15 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TELEFONICA BRASIL S.A.,

CNPJ/CPF: 02.558.157/0001-62, Melhor lance: R$ 23.947,0000

Homologado 16/12/2020
13:19:27

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

Fim do documento


